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Con il patrocinicio di

Milano Centrale

Rho

Novara

Romagnano Sesia

Borgosesia

Varallo Sesia

Domenica 4
automotrice diesel

ALn 772

Domenica 4
locomotiva a vapore 625

quattro carrozze “Centoporte”

Varallo Sesia

Borgosesia

Romagnano Sesia

Novara

Rho

Milano Centrale

Domenica 4
automotrice diesel

ALn 772

Domenica 4
automotrice diesel

ALn 772

Sabato3
locomotiva a vapore 880

due carrozze “Centoporte”

Sabato 3
locomotiva a vapore 880

due carrozze “Centoporte”

Sabato 3
automotrice diesel

ALn 772

Viaggio di Ritorno

Viaggio di Andata

Locomotiva 880 e carrozza tipo “Centoporte” Automotrice ALn 772 Locomotiva 625 e carrozza tipo “Centoporte”

museofervals@gmail.com                  - museoferroviariovalsesianoAss. Museo Ferroviario Valsesiano 338.9252791
prenotazioni@fondazionefs.it www.fondazionefs.it FondazioneFsItalianeFondazione FS Italiane 06.44105766

PER L’ANNIVERSARIO DELL’APERTURA DELLA LINEA NOVARA - VARALLO SESIA,
IL 3 E IL 4 SETTEMBRE 2016 DUE GIORNI DI EVENTI A BORDO DI TRENI A VAPORE E “LITTORINE” 

BIGLIETTI FERROVIARI
PER I TRENI STORICI DEL 3 E 4 SETTEMBRE DA NOVARA A VARALLO SESIA:

acquistabili attraverso tutti i canali Trenitalia:   www.trenitalia.com   |   app per smartphone Trenitalia   |   biglietterie e self service in stazione   |   agenzie di viaggio abilitate

Adulti, viaggio di andata e ritorno1

€ 16    da Novara a Varallo Sesia e viceversa
€ 12    da Romagnano Sesia a Varallo Sesia e viceversa
€ 8 da Borgosesia a Varallo Sesia e viceversa    

Ragazzi2 (4-12 anni non compiuti), viaggio di andata e ritorno1

€ 8    da Novara a Varallo Sesia e viceversa
€ 6    da Romagnano Sesia a Varallo Sesia e viceversa
€ 4 da Borgosesia a Varallo Sesia e viceversa   

PER IL TRENO STORICO DEL 4 SETTEMBRE DA MILANO A VARALLO SESIA:

acquistabili tramite bonifico bancario previo contatto con l’Associazione Museo Ferroviario Valsesiano ai recapiti sotto indicati

Adulti, viaggio di andata e ritorno
€ 30    da Milano a Varallo Sesia e viceversa
€ 20    da Novara a Varallo Sesia e viceversa
€ 15    da Romagnano Sesia e Borgosesia a Varallo Sesia e viceversa 

Ragazzi2 (4-12 anni non compiuti), viaggio di andata e ritorno
€ 20    da Milano a Varallo Sesia e viceversa
€ 15    da Novara a Varallo Sesia e viceversa
€ 10    da Romagnano Sesia e Borgosesia a Varallo Sesia e viceversa 
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Treno 29410

       11.18 arr.

10.46

10.11

9.10

-

-

Treno 29409

-

-

      15.08 arr.

14.22

13.33

13.00

Treno 29414

      14.50 arr.

14.34

14.11

13.15

-

-

Treno 29413

-

-

      18.55 arr.

18.01

17.37

17.20

Treno 29418

      11.50 arr.

11.34

11.11

10.20

-

-

Treno 29415

-

-

       13.40 arr.

12.49

12.28

12.10

Treno 29420

      15.45 arr.

15.29

15.06

14.16

-

-

Treno 29417

-

-

      17.30 arr.

16.44

16.23

16.05

Treno 29422

      19.35 arr.

19.20

18.58

18.05

-

-

Treno 29421

-

-

      21.40 arr.

20.49

20.28

20.10

Treno 29412

      19.18 arr.

18.46

18.11

17.10

-

-

Treno 29411

-

-

      22.08 arr.

21.22

20.33

20.00

Treno 29416

       11.29 arr.

10.57

10.22

9.16

8.16

8.00

Treno 29419

      20.40 arr.

20.21

19.28

18.20

17.28

16.55

130 ANNI DI FERROVIA IN VALSESIA

1 Possibilità di effettuare la sola corsa di andata o di ritorno alla metà delle tariffe indicate.                  2  Gratuità per bambini sotto i 4 anni, senza garanzia di posto a sedere.


